
BO
PZ

Núm. 137	 19 junio 2023

 20

SECCIÓN SEXTA

Núm. 4562

AYUNTAMIENTO DE PEDROLA

RESOLUCIÓN de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos a la 
plaza de auxiliar administrativo.

En relación con el expediente relativo a la convocatoria de personal laboral, 
auxiliar administrativo, a la vista de los siguientes

Antecedentes:
Primero. — Se procede a la aprobación de las bases por resolución de Alcaldía 

de 22 de septiembre de 2022 y a la publicación de las mismas en el BOPZ de 26 
de noviembre de 2022, y finalmente en el Boletín Oficial del Estado de 31 de enero 
de 2023, momento en el que comienza el plazo de presentación de instancias durante 
los veinte días hábiles siguientes.

Segundo. — Terminado el plazo el pasado 28 de febrero de 2023 para la presen-
tación de instancias, se presentan cincuenta candidatos/as. Se procede a la revisión 
de la documentación presentada, conforme a lo previsto en la base tercera de la 
convocatoria.

Tercero. — En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Pues-
tos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administra-
ción General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,  
y 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

Vistos los anteriores antecedentes,
Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos (no 

ha habido ningún excluido de la convocatoria referenciada), para que en el plazo de 
diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la resolución en 
el BOPZ, se subsanen aquellos defectos subsanables o errores materiales que hayan 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, todo ello de conformidad con la base 
cuarta de la convocatoria.

Aspirantes admitidos:

	 Número
	 de orden	 Apellidos y nombre	 DNI

	 1	 ALIAGA PEREZ, CRISTINA	 ****253*L
	 2	 AZNAR PEREZ, ESTHER	 ****717*L
	 3	 BACHILLER FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR	 ****457*H
	 4	 BALLESTIN SANCHEZ, IGNACIO	 ****270*E
	 5	 BAQUER MIRAVETA, MARIA CARMEN	 ****092*R
	 6	 CANALES GASCO, ELOY	 ****101*R
	 7	 CHATO GONZALEZ, MARIA CRISTINA	 ****014*W
	 8	 DIAZ MARTIN, CRISTINA	 ****396*R
	 9	 DONOSA REMACHA, YOLANDA	 ****346*T
	 10	 ESQUINAS AIBAR, MARIA PILAR	 ****551*G
	 11	 FERNANDEZ DEL RIO, FRANCISCO	 ****933*S
	 12	 FERNANDEZ VICENTE, MARIA TERESA	 ****848*L
	 13	 GARCIA ALBOS, LAURA	 ****482*S
	 14	 GARCIA COSTE, ROSA MARIA	 ****026*F
	 15	 GARIN TELLO, LORENZO	 ****039*V
	 16	 GIMENO SEGURA, MARIA PILAR	 ****666*X
	 17	 GONZALO CHAVE, ANGEL MANUEL	 ****495*D
	 18	 GUTIERREZ GONZALEZ, ROSA MARIA	 ****912*W
	 19	 HERNANDO REMON, ANA BEGOÑA	 ****618*X
	 20	 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN	 ****470*F



Núm. 137	 19 junio 2023

BO
PZ

 21

	 Número
	 de orden	 Apellidos y nombre	 DNI

	 21	 LAZARO ISO, MARIA DEL MAR	 ****590*X
	 22	 LAZARO LANGARITA, MARIO	 ****856*D
	 23	 LECHON BAZAN, MARIA MERCEDES	 ****325*A
	 24	 LOZANO SIMÓN, ANGEL	 ****373*M
	 25	 MARQUES RUIZ, RAQUEL	 ****884*K
	 26	 MARTINEZ CABREJAS, GLORIA ESMERALDA	 ****635*T
	 27	 MARTINEZ LAHIGUERA, MARIA DEL CARMEN	 ****166*T
	 28	 MENDEZ DIEGUEZ, CECILIA CARLOTA	 ****940*G
	 29	 NAVARRO ARANDA, MARIA ROSARIO	 ****070*H
	 30	 NAVARRO MORTE, MARIA SOLEDAD	 ****297*Z
	 31	 NOTIVOL BEZARES, RAQUEL ALEJANDRA	 ****369*S
	 32	 OCHOA GRACIA, MARIA ISABEL	 ****344*W
	 33	 OLIVEROS ESTEBAN, BELEN	 ****184*G
	 34	 PALACIOS FINOL, MARIA PILAR	 ****018*B
	 35	 PERDOMO SAEZ, ELVA PATRICIA	 ****383*Y
	 36	 PEREZ PIEDRAFITA, IRENE	 ****051*S
	 37	 PEREZ RODRIGUEZ, GLORIA EUGENIA	 ****127*D
	 38	 PINILLA LATORRE, MARIA PILAR	 ****070*G
	 39	 RIVERA RUIZ, ANDREA	 ****879*S
	 40	 ROYO ANDÍA, SARA	 ****715*F
	 41	 SAEZ LAVILLA, MARIA PILAR	 ****688*E
	 42	 SALAS AMIGOT, VERONICA	 ****095*S
	 43	 SANTOS CAIHUELA, SONIA	 ****052*G
	 44	 TELLO BARROS, MARIA DEL PILAR	 ****883*J
	 45	 TELLO CERDAN, IRENE	 ****818*W
	 46	 TORRES TORRES, BEATRIZ	 ****160*M
	 47	 URUEN SARASA, PURIFICACION	 ****191*E
	 48	 VALERO LONGARES, LUZ MARINA	 ****557*N
	 49	 VALLEJO LATORRE, VANESA	 ****455*Q
	 50	 VICENTE ROMANOS, MARIA JESUS	 ****050*C

Segundo. — Publicar la presente resolución en el BOPZ, así como en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento:

https://pedrola.sedelectronica.es
Pedrola, a 14 de junio de 2023. — La alcaldesa-presidenta en funciones, 

Manuela Berges Barreras.


